
UCHWAŁA  Nr 3086/2016 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 

 

Na podstawie § 7 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/508/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia  

26 listopada 2012 r. ze zm. w sprawie: gromadzenia na wydzielonym rachunku dochodów przez samorządowe 

jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września  

1991 roku, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek na 2016 rok, 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, w następujący sposób: 

 

I. Dochody: 

 

zwiększa się 

 

A. w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.919.194,00 zł o kwotę 3.580,00 zł do kwoty 3.922.774,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 638.153,00 zł o kwotę 3.580,00 zł do kwoty 641.733,00 zł, z tego: 
 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 90.919,00 zł o kwotę 5.262,00 zł do kwoty 85.657,00 zł, z tego: 

 

 

§ 0690 –  Wpływy z różnych opłat 

 z kwoty 852,00 zł o kwotę 262,00 zł do kwoty 590,00 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 57.556,00 zł o kwotę 5.000,00 zł do kwoty 52.556,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 57.205,00 zł o kwotę 8.842,00 zł do kwoty 66.047,00 zł, z tego: 

 

§ 0750 –   Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

    z kwoty 46.350,00 zł o kwotę 4.500,00 zł do kwoty 50.850,00 zł 

§ 0830 –    Wpływy z usług 

    z kwoty 10.750,00 zł o kwotę 4.342,00 zł do kwoty 15.092,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.265.357,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.278.357,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 1.150.057,00 o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.163.057,00 zł, z tego: 

 



 2 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 332.220,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 345.220,00 zł, z tego: 

 

§ 0830 –   Wpływy z usług 

   z kwoty 214.200,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 227.200,00 zł 

 

II. Wydatki: 

 

zwiększa się 

 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 

z kwoty 3.919.194,00 zł o kwotę 3.580,00 zł do kwoty 3.922.774,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego  

z kwoty 638.153,00 zł o kwotę 3.580,00 zł do kwoty 641.733,00 zł, z tego: 

 

zmniejsza się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Nr 1 

w Poznaniu 

z kwoty 90.919,00 zł o kwotę 5.262,00 zł do kwoty 85.657,00 zł, z tego: 

 

§ 4110 –   Składki na ubezpieczenia społeczne 

   z kwoty 1.082,00 zł o kwotę 351,00 zł do kwoty 731,00 zł 

§ 4120 –   Składki na fundusz pracy 

   z kwoty 102,00 zł o kwotę 50,00 zł do kwoty 52,00 zł 

§ 4170 –   Wynagrodzenia bezosobowe 

   z kwoty 30.450,00 zł o kwotę 2.040,00 zł do kwoty 28.410,00 zł 

§ 4210 –   Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 7.232,00 zł o kwotę 262,00 zł do kwoty 6.970,00 zł 

§ 4220 –   Zakup środków żywności 

   z kwoty 897,00 zł o kwotę 16,00 zł do kwoty 881,00 zł 

§ 4240 –   Zakup środków dydaktycznych i książek 

   z kwoty 7.561,00 zł o kwotę 138,00 zł do kwoty 7.423,00 zł 

§ 4260 –   Zakup energii 

   z kwoty 17.800,00 zł o kwotę 883,00 zł do kwoty 16.917,00 zł 

§ 4270 –   Zakup usług remontowych 

   z kwoty 10.000,00 zł o kwotę 1.522,00 zł do kwoty 8.478,00 zł 

 

zwiększa się 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 57.205,00 zł o kwotę 8.842,00 zł do kwoty 66.047,00 zł, z tego: 

 

§ 4210 –   Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 8.200,00 zł o kwotę 8.842,00 zł do kwoty 17.042,00 zł 

 

 

B. w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 
 

z kwoty 1.265.357,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.278.357,00 zł, z tego: 

 

w rozdziale 85410 – Internaty i bursy szkolne 

z kwoty 1.150.057,00 o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 1.163.057,00 zł, z tego: 

 

 plan Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie 

z kwoty 332.220,00 zł o kwotę 13.000,00 zł do kwoty 345.220,00 zł, z tego: 

 



 3 

§ 4210 –   Zakup materiałów i wyposażenia 

   z kwoty 24.980,00 zł o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 26.980,00 zł 

§ 4300 –   Zakup usług pozostałych 

   z kwoty 152.730,00 zł o kwotę 11.000,00 zł do kwoty 163.730,00 zł 

 

 

§ 2 

 

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 3086/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmiany planu finansowego dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek 

na 2016 rok, o których mowa w art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych.  

 

 

Dokonanie zmiany w planie finansowym wydzielonego rachunku dochodów w: 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Gnieźnie  

- r. 80140 wynika z wyższych wpływów z tytułu wynajmu sali gimnastycznej i planowanych do 

przeprowadzenia kursów doskonalących. Jednocześnie dokonuje się zwiększenia planu wydatków 

związanych m.in. z zakupem: artykułów biurowych, kserokopiarki do sekretariatu oraz materiałów  

i druków potwierdzających ukończenie kursów, 

- r. 85410 wynika z większych wpływów z tytułu zakwaterowania w internacie. Jednocześnie dokonuje 

się zwiększenia planu wydatków związanych m.in. z zakupem: środków czystości, materiałów do 

napraw bieżących, tonerów do drukarki, pokryciem kosztów usług pralniczych, odprowadzeniem 

ścieków i wywozem nieczystości stałych, 

 Wielkopolskim Samorządowym Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Poznaniu  

(r. 80140) wynika z mniejszej niż pierwotnie planowano liczby wniosków o nostryfikację dyplomów oraz 

niewykonaniem kursów kwalifikacyjnych W związku z mniejszym wpływem środków wystąpiła 

konieczność urealnienia planu wydatków. 

Zmiany zostały dokonane na wniosek Dyrektora Departamentu Edukacji i Nauki. 

 

 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

  


